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Konkurs „Pięknego Czytania w Języku Angielskim”.

  

      

W dniu 18.03.2021 o godzinie 15.00 za pośrednictwem platformy „Teams” odbył się w naszej
szkole konkurs „Pięknego Czytania w Języku Angielskim” zorganizowany przez nauczyciela
języka angielskiego dr Annę Kostrzewa.

  

Czytanie ze zrozumieniem jest ważną praktyczną umiejętnością, która przynosi uczniom dużo
satysfakcji, umożliwia zdobywanie i poszerzanie wiedzy, utrwalenie leksyki i poznanie nowego
słownictwa oraz stwarza możliwość bycia samodzielnym w nowych sytuacjach językowych.
Głośne czytanie poprawia wymowę i intonację oraz płynność i tempo czytania.

  

Konkurs „Pięknego Czytania w Języku Angielskim” był konkursem jednoetapowym
przeznaczonym dla uczniów klas IV-VII.
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Teksty o zróżnicowanym stopniu trudności podzielone były na dwie grupy dla uczniów klas IV-V
(trzy teksty do wyboru) i uczniów klas VI-VII (trzy teksty do wyboru). Na prezentację tekstu
uczeń miał 3 minuty. Nad poprawnością przebiegu konkursu czuwało trzyosobowe jury w
składzie: dr Anna Kostrzewa, mgr Anna Roch-Podkowa i mgr Małgorzata Kaczmarczyk.

  

Oceniane były następujące elementy: poprawność wymowy, interpretacja tekstu oraz płynność
czytania.

  

Dla laureatów konkursu przewidziano pamiątkowe dyplomy i nagrody.

  

  

Lista uczniów nagrodzonych i wyróżnionych w konkursie „Pięknego Czytania w Języku
Angielskim”:

  

  

1. Natalia Strzałkowska

  

2. Gabriela Chudaszek

  

3. Ex aequo: Zofia Stańczykiewicz  i Krystian Szatan

  

  

 2 / 3



Konkurs "Pięknego czytania w języku angielskim"

Written by
Niedziela, 21 marca 2021 20:32

Ponadto jury przyznało dwa wyróżnienia, które otrzymali uczniowie: 

  

Lena Mikołajczyk

  

Krzysztof Kosmala

  

  

Wszystkim uczestnikom bardzo dziękujemy za udział w konkursie i doceniamy trud włożony w
przygotowanie do konkursu. Wasze zaangażowanie sprawiło, że konkurs stał na wysokim
poziomie, a wyłonić zwycięzców nie było łatwo.
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